

KJK 2 Holding ApS

KJK 2 Holding ApS

CVR nr. 39 10 51 95

Middelfartvej 484

5491 Blommenslyst

Årsrapport for perioden
1. januar 2021 til 31. december 2021

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

1. maj 2022

dirigent

Ebbe Jørgensen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Anvendt regnskabspraksis, forsat	9
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Egenkapital	13
Note 1 - 4	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

KJK 2 Holding ApS
Middelfartvej 484
5491 Blommenslyst

CVR nr. 39 10 51 95
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Ebbe Jørgensen

Revisor:

Søby Revisorer A/S, godkendte revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - kr. 15.853 mod sidste års - kr. 388.007. Resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
	Bruttofortjeneste	-7.090	-5.914
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat af ordinær primær drift	-7.090	-5.914
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-375.913
	Øvrige finansielle omkostninger	-8.763	-6.180
	Ordinært resultat før skat	-15.853	-388.007
2	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-15.853	-388.007
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte	29.950	35.903
	Overført resultat	-45.803	-423.910
	I alt	-15.853	-388.007

Balance pr 31. december 2021

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.125.291	2.025.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.125.291	2.025.219
Anlægsaktiver i alt	2.125.291	2.025.219
Likvide beholdninger	858.374	910.130
Omsætningsaktiver i alt	858.374	910.130
Aktiver i alt	2.983.665	2.935.349

Balance pr 31. december 2021

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	50.000	50.000
Opskrivningshenlæggelse	100.072	0
Overkurs ved emission	2.985.362	2.985.362
Overført resultat	-198.707	-152.904
Forslag til udbytte	29.950	35.903
Egenkapital i alt	2.966.677	2.918.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.938	6.938
Anden gæld	10.050	10.050
Gæld til kapitalejer	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.988	16.988
Gældsforpligtelser i alt	16.988	16.988
Passiver i alt	2.983.665	2.935.349

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Bevægelser i året	0	0
	50.000	50.000
Opskrivningshenlæggelse		
Saldo primo	0	0
Bevægelser i året	100.072	
	100.072	0
Overkurs ved emission		
Saldo primo	2.985.362	2.985.362
Bevægelser i året	0	0
	2.985.362	2.985.362
Overført resultat		
Saldo primo	-152.904	271.006
Overført resultat indeværende år	-45.803	-423.910
	-198.707	-152.904
Foreslået udbytte		
Saldo primo	35.903	27.612
Udloddet udbytte	-35.903	-27.612
Foreslået udbytte indeværende år	29.950	35.903
	29.950	35.903
I alt egenkapital	2.966.677	2.918.361

Noter

<u>Noter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Lønrefusioner	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
3) Oplysning om nærtstående parter		
Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter udover almindeligt ansættelsesforhold.		
4) Oplysning om ejerskab		
Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:		
Ebbe Jørgensen		